


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

70 000(shtatédhjeté mije ) | 172

Blerje me kredi tregtare prané Alpha Bank, ng& 2007 e njé
i Euro 9

apartamgnti i sip. 85 m2 n¢ —
Tirang, W né vlerén 70.000 Euro. Kjo kredi
A gshté bleré nga BKT né 2012, pér vlerén 8. 600. 000 leké,
me afat 20 vjet, interes 4% (kredi shtetérore ) dhe 7.99 % i | 8.600.000 (Tetémilioné e
ndryshueshém(kredi tregtare), me késte mujore sipas | gjasht&qind mijé leké&)

kontratave dhe list pagesés bashkélidhur, né pronési té

i pérbashkét me bashkéshortin, me nga ' pjesé takuese.

Deri né 31 Dhjetor 2014 detyrimi i kredis& ka gené | Kredia e mbetur 8,143,315
8,143,315 leke dhe shuma e kesteve te paguara per vitin | ( tetémiliion e njégind e

2014 eshte 668,500 leke. dyzetetre mijé e treqind e
pesémbédhjets) leke
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# t& vecant® mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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